ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «____»__________20___г.; место рождения_______________

в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 81»     с

«_____»_____________20____г. в группу общеразвивающей направленности

с режимом пребывания – полный день (12-часового пребывания).

Адрес места жительства ребенка:_____________________________________

_________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО матери полностью_____________________________________________

__________________________________________________________________

Адрес места жительства матери:______________________________________

__________________________________________________________________

Контактный телефон матери _________________________________________

ФИО отца полностью_______________________________________________

__________________________________________________________________

Адрес места жительства отца_________________________________________

__________________________________________________________________

Контактный телефон отца ___________________________________________

Дата подачи заявления:

«_____»____________20_____г._____________________________
                                                                                                  (подпись родителя/законного представителя)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного

образования языком образования русский, в том числе русский, как родной

язык.

________________/__________________/

(подпись матери)                 (инициалы и фамилия)

________________/__________________/
(подпись отца)                     (инициалы и фамилия)

Я подтверждаю факт ознакомления с  Уставом учреждения, со сведениями о

дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности, Правилами приѐма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в муниципальное

Регистрационный №______

Заведующему МБДОУ

МО г. Краснодар«Детский сад № 81»

Ю.Ю. Дыгай

от_____________________________________

_______________________________________
(фамилия,.имя, отчество (без сокращений родителя /законного представителя)

Тел.___________________________________

бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад № 81», образовательной

программой дошкольного образования, по которой будет обучаться ребенок,

Правилами внутреннего распорядка воспитанников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждениямуниципального

образования город Краснодар «Детский сад № 81», Правилами и условиями

осуществления перевода, отчисления восстановления воспитанников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 81»,

Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения

образовательных отношений между МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 81» и родителями (законными представителями) воспитанников»,

Положением о Совете родителей, Положением о пропускном режиме

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 81» и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, права и

обязанности воспитанников МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 81»,

________________/___________________/
 (подпись матери)                       (инициалы и фамилия)

 ________________/___________________/
(подпись отца)                            (инициалы и фамилия)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на

обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения

моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка с

момента зачисления ребенка в МБДОУ МО г. Краснодара «Детский сад №

81» до момента выбытия ребенка из организации в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

________________/__________________/
 (подпись матери)                   (инициалы и фамилия)

_________________/_________________/
(подпись отца)                        (инициалы и фамилия)